
Kontaktinformasjon 

Vedlagt er kontaktinformasjon ved avdelingene i Norge og i Sverige. 

Rent-A-Wreck of Scandinavia, org.nr. 965 126 589, sitt hovedkontor kan kontaktes på mail 

scandinavia@rentawreck.no eller på telefon +47 22 50 02 50. 

Norge 

By/Avdeling Behandlingsansvarlig Kontaktinformasjon 

Alta AE Motor & Bilservice AS  

Org.nr. 926 551 221  

alta@rentawreck.no  

+ 47 78 43 40 88 

Arendal Arendal Bilsenter AS 

Org.nr. 922 178 666 

arendal@rentawreck.no 

+ 47 94 06 19 80 

Asker Nesbru Varebilutleie AS 

Org.nr. 921 489 099 

asker@rentawreck.no  

+ 47 98 03 62 07 

Bergen Airport 

Flesland 

Bergen Nord Bil AS 

Org.nr. 999 589 065 

bergen@rentawreck.no  

+ 47 45 95 01 00 

Bergen Nord Bergen Nord Bil AS 

Org.nr. 999 589 065 

bergennord@rentawreck.no  

+ 47 45 95 01 00 

Bodø Bodø utleie AS 

Org.nr. 896 437 682 

bodo@rentawreck.no  

+ 47 45 42 16 00 

Drammen Mirai utleie as 

Org.nr. 987 845 589 

drammen@rentawreck.no 

+47 95 00 10 36 

Fauske Enklere Bilutleie AS 

Org.nr. 927 412 292 

fauske@rentawreck.no  

+ 47 93 23 54 32 

Gardermoen  Bico Bil AS 

Org.nr. 984 966 172 

gardermoen@rentawreck.no  

+ 47 67 97 20 00 

Harstad Amors Biler AS 

Org.nr. 812 049 992   

harstad@rentawreck.no 

+ 47 77 00 10 44 

Kirkenes Duo Drift AS 

Org.nr. 935 854 326 

kirkenes@rentawreck.no 

+47 46 90 93 04 

Kongsvinger  JE Proffservice AS 

Org.nr. 993 240 508 

kongsvinger@rentawreck.no 

+ 47 40 40 97 88 

Kristiansund N. Grønseth AS 

Org.nr. 815 879 732 

kristiansund@rentawreck.no  

+ 47 99 20 67 92 

Larvik Larvik Bilutleie AS 

Org.nr. 917 512 914  

larvik@rentawreck.no 

+ 47 33 13 59 00 

Lillestrøm Bico Bil AS 

Org.nr. 984 966 172 

lillestrom@rentawreck.no 

+ 47 67 97 20 00 

Lofoten Leknes biluteie AS 

Org.nr. 927 152 576 

+ 47 95 49 89 20 

lofoten@rentaweck.no 
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Mandal Mandal Bilverksted AS 

Org.nr. 920 024 750 

+47 959 78 000 

mandal@rentawreck.no 

Mo i Rana HTS Mosjøen AS 

Org.nr. 916 005 482 

moirana@rentawreck.no  

+ 47 48 99 98 88 

Modum Martinius AS 

Org.nr. 989 196 146 

modum@rentawreck.no 

+ 47 40 00 00 09 

Mosjøen HTS Mosjøen AS 

Org.nr. 916 005 482 

mosjoen@rentaweck.no 

+ 47 48 99 98 88 

Oslo øst/Ryen Bico Bil AS 

Org.nr. 984 966 172 

oslo@rentawreck.no 

+ 47 67 97 20 00 

Porsgrunn Bodø utleie AS 

Org.nr. 896 437 682 

bodo@rentawreck.no  

+ 47 45 42 16 00 

Sandefjord Sandefjord Bilutleie AS 

Org.nr. 998 335 736 

sandefjord@rentawreck.no 

+ 47 33 47 15 11  

Stavanger Forus Bergen Nord Bil AS 

Org.nr. 999 589 065 

stavanger@rentawreck.no 

+47 459 50 100 

Tromsø Lufthavn Biltrend Langnes AS 

Org.nr. 982 389 232 

tromsoairport@rentawreck.no 

+ 47 97 59 30 00 

Trondheim Nidarvoll Bil AS 

Org.nr. 971 221 836 

trondheim@rentawreck.no  

+ 47 73 90 70 00 

Trondheim airport 

Værnes 

Nidarvoll Bil AS 

Org.nr. 971 221 836 

varnes@rentawreck.no  

+ 47 73 90 70 00 

Tønsberg Mirai utleie A/S 

Org.nr. 987 845 589  

tonsberg@rentawreck.no 

+ 47 95 00 10 36  

Sverige    

By/Avdeling Behandlingsansvarlig Kontaktinformasjon 

Göteborg 

Landvetter 

AD-Konsult i väst AB 

Org.nr. 559334-9425 

goteborg@rentawreck.se 

+ 46 (0) 734 17 27 00 

Kiruna Giron Rental & Adventure AS 

Org.nr. under registrering 

kiruna@rentawreck.se 

+46 (0) 706491887 

Kristianstad Tofta Bil i Kristianstad AB 

Org.nr. 559034-5231 

kristianstad@rentawreck.se 

+46 (0) 44 20 23 62 

Linköping AB Bilverkstan Hulterstöm & 

Seidlitz Org.nr. 556 687-9952 

linkoping@rentawreck.se 

+ 46 (0) 13 13 25 14 

Luleå EM Hyrbil AB  

Org.nr. 556 740-1079 

lulea@rentawreck.se  

+ 46 (0) 92 01 22 22 

Nyköping Eks lease i Nyköping AB 

Org.nr. 556 827 7304 

nykoping@rentawreck.se 

+ 46 (0) 155 28 40 45 

Skellefteå  Sandfors Trading AB  

Org.nr. 559 054-5231 

skelleftea@rentawreck.se 

+ 46 (0) 0910-91110 
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Stockholm Arlanda Berbersson Hyrbil AB 

Org.nr. 559 215-2333 

arlanda@rentawreck.se  

+ 46 (0) 73 51 50 834 

Stockholm Bromma 

 

Aksilsson AB 

Org.nr. 559 245-0190 

stockholmbromma@rentawreck.se 

+ 46 (0) 7 36 50 21 96 

Stockholm C Berbersson Hyrbil AB 

Org.nr. 559 215-2333 

stockholmc@rentawreck.se 

+ 46 (0) 73 51 50 834 

Stockholm Haninge Berbersson Hyrbil AB 

Org.nr. 559 215-2333 

stockholmhaninge@rentawreck.se 

+ 46 (0) 73 51 50 834 

Stockholm Huddinge Beya Miljö Transport AB 

Org.nr. 556 902-7179 

stockholmhuddinge@rentawreck.se 

+ 46 (0) 72 37 96 500 

Stockholm Järfälla Aksilsson AB 

Org.nr. 559 245-0190 

stockholmjarfalla@rentawreck.se 

+ 46 (0) 7 36 50 21 96 

Stockholm Lidingö Berbersson Hyrbil AB 

Org.nr. 559 215-2333 

stockholmlidingo@rentawreck.se 

+ 46 (0) 73 51 50 834 

Stockholm 

Nacka 

Berbersson Hyrbil AB 

Org.nr. 559 215-2333 

stockholmnacka@rentawreck.se 

+ 46 (0) 73 51 50 834 

Stockholm 

Sollentuna 

Aksilsson AB 

Org.nr. 559 245-0190 

stockholmsollentuna@rentawreck.se 

+ 46 (0) 7 36 50 21 96 

Stockholm 

söder 

Berbersson Hyrbil AB 

Org.nr. 559 215-2333 

stockholmsoder@rentawreck.se 

+ 46 (0) 73 51 50 834 

Stockholm 

Tumba 

Berbersson Hyrbil AB 

Org.nr. 559 215-2333 

stockholmtumba@rentawreck.se 

+ 46 (0) 73 51 50 834 

Stockholm 

Täby 

Berbersson Hyrbil AB 

Org.nr. 559 215-2333 

stockholmaby@rentawreck.se 

+ 46 (0) 73 51 50 834 

Stockholm 

Västberga 

Berbersson Hyrbil AB 

Org.nr. 559 215-2333 

stockholmvastberga@rentawreck.se 

+ 46 (0) 73 51 50 834 

Umeå RPR i Umeå AB  

Org.nr. 556 807-4347 

umea@rentawreck.se  

+ 46 (0) 90 18 50 00 

Uppsala 

 

Uppsala Biluthyrning AB 

Org.nr. 559 403-8837 

uppsala@rentawreck.se 

+ 46 (0) 18 10 71 00 

Växjö 

 

Biluthyrning i Växjö AB 

Org.nr. 559376-1314 

vaxjo@rentawreck.se 

+46 (0) 76 006 86 34 
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